
                                          NEGOCIADO DE PERSONAL 
 

 
Avda. Miguel Mancheño, nº 30. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 
Página 1 de 3 

 

EDICTO 

LISTADO DEFINITIVO, RESOLUCION DE ALEGACIONES A LA PUNTUACION TOTAL, PROPUESTA 
CONFIGURACION DE BOLSA Y PROPUESTA DE CONTRATACION DE 2 TRABAJADORES/AS 
SOCIALES PARA EL PROGRAMA ERACIS PLUS, EN BASE A LA CONVOCATORIA DE SUBVENCION 
POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURRENCIA NO COMPETITIVA DESTINADA A ENTIDADES 
LOCALES PARA EL DESARROLLO Y EJECUCIÓN DE ESTRATEGIAS LOCALES DE INTERVENCION 
EN ZONAS DESFAVORECIDAS QUE PROMUEVAN LA ELABORACIÓN DE ITINERARIOS DE 
INCLUSIÓN SOCIO LABORAL PARA COLECTIVOS EN RIESGO DE EXCLUSIÓN SOCIAL EN ZONAS 
DESFAVORECIDAS EN EL MARCO DE LA ESTRATEGIA REGIONAL ANDALUZA PARA LA 
COHESION E INCLUSION SOCIAL, COFINANCIADA POR EL FONDO SOCIAL EUROPEO PLUS Y EN 
EL AMBITO DE LAS COMPETENCIA DE LA CONSEJERIA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, 
FAMILIA E IGUALDAD DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN LA ORDEN DE 15 DE NOVIEMBRE 
DE 2.023 (BOJA Nº 25 DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2.023). 

Reunido el Tribunal Calificador en las Dependencias de Servicios Sociales, una vez finalizado el 
plazo otorgado para la presentación de alegaciones al listado provisional para la selección de 2 
Trabajadores/as Sociales para el Programa Eracis Plus, en base a la convocatoria de subvención 
por el procedimiento de concurrencia no competitiva destinada a entidades locales para el 
desarrollo y ejecución de estrategias locales de intervención en zonas desfavorecidas que 
promuevan la elaboración de itinerarios de inclusión socio laboral para colectivos en riesgo de 
exclusión social en zonas desfavorecidas en el marco de la estrategia regional andaluza para la 
cohesión e inclusión social, cofinanciada por el fondo social europeo plus y en el ámbito de las 
competencia de la Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familia e Igualdad de conformidad 
con lo dispuesto en la Orden de 15 de noviembre de 2.023 (BOJA nº 25 de 16 de noviembre de 
2.023). 

RESUELVE:  

PRIMERO: Listado definitivo 

  
APELLIDOS Y NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICION 

TOTAL 
PUNTUACION 

1 SANCHEZ BERNAL LAURA  44***519D  7 7,5 14,5 
2 SILVA LOPEZ PAULA  47***361X  7 7,15 14,15 
3 SORIA GARCIA MONICA  31***945F  4 9,25 13,25 
4 BLANCO MARTINEZ MARIA DEL PILAR  15***704D  7 6,1 13,1 
5 GALVAN GIL JOSE MARIA  76***206A  5 7,4 12,4 
6 CORZO SANCHEZ ROCIO  31***875E  6,55 5,3 11,85 
7 BENITEZ CABALLO MARTA  53***919Q  5,1 6,25 11,35 
8 VENTURA MARTIN MARTA  47***441Z  3,2 7,55 10,75 
9 ALVAREZ RODRIGUEZ ANA MARIA  31***125T  3,5 7,2 10,7 
10 LEON CALVO DE MORA MARIA  30***623F  4 6,55 10,55 
11 MORENO CAMPOS LAURA  20***832D  3 7,35 10,35 
12 RUIZ CABEZUELO MILAGROS ISABEL  75***646H  3,1 7,05 10,15 
13 RUIZ SALGUERO MARIA ESTEFANIA  32***874R  4,3 5,75 10,05 
14 SANCHEZ SANCHEZ MONTSERRAT  75***364A  3,6 6,35 9,95 

A
N

G
E

LE
S

 T
A

M
A

Y
O

 L
O

P
E

Z
 (

1 
de

 1
)

Je
fa

 d
el

 n
eg

oc
ia

do
 d

e 
P

er
so

na
l

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/0

5/
20

24
 1

2:
36

:2
0

H
A

S
H

:0
5C

B
01

05
03

38
D

C
62

12
4B

C
4C

64
03

A
38

A
05

58
09

F
50

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:I5
Y

2K
-3

K
B

O
0-

R
T

2P
9

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
el

ec
tr

on
ic

aa
rc

os
.b

lc
lo

ud
.e

s/
po

rt
al

/e
nt

id
ad

es
.d

o?
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 1

/3
.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

R
C

O
S

 D
E

 L
A

 F
R

O
N

T
E

R
A

 -
 .I

nf
or

m
e



                                          NEGOCIADO DE PERSONAL 
 

 
Avda. Miguel Mancheño, nº 30. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 
Página 2 de 3 

 

15 FERNANDEZ RAMOS DANIEL JUAN  48***014P  3,4 6,5 9,9 
16 GALVEZ GARRIDO DEBORA ALICIA  79***363K  4 5,55 9,55 
17 GIL DOMINGUEZ DEBORA  31***421K  3,5 6 9,5 
18 MEDINA SALAS ANA ISABEL  48***869V  3,5 5,9 9,4 
19 GARCIA GARCIA ROSARIO MARINA  15***423M  2 7,25 9,25 
20 MEDINA RIOS CRISTINA  15***111V  3,5 5,75 9,25 
21 DELGADO SANCHEZ JOSE MANUEL  32***727G  4 5,25 9,25 
22 RODRIGUEZ LUQUE CRISTINA  76***795H  3,5 5,7 9,2 
23 MONTERO ALCAIDE EULALIA CARMEN  44***527M  4 5,15 9,15 
24 CASTRO ROMERO LUNA  49***953C  2,8 6,3 9,1 
25 PANAL SERRANO IRENE  32***206P  3,14 5,95 9,09 
26 DE LA VILLA COCA TRINIDAD  44***639S  3,3 5,75 9,05 
27 FERNANDEZ RUEDA ALBA  74***200T  3,4 5,65 9,05 
28 ZAFRA MARTINEZ ROCIO  77***581Y  3 5,95 8,95 
29 CATALAN ALARCON LAURA  76***432E  3 5,8 8,8 
30 GARCIA TORRES CARMEN  75***292E  3,6 5,15 8,75 
31 VELAZQUEZ SANCHEZ MARIA JOSE  15***970B  2,1 6,6 8,7 
32 GOMEZ PAVON MARIA DEL CARMEN 75***798G 3 5,55 8,55 
33 RODRIGUEZ JIMENEZ SARA  28***079V  3,1 5,45 8,55 
34 CATENA CALLEALTA MARIA JOSE  44***446A  3 5,55 8,55 
35 VALERO GOMEZ ELOISA MARIA  14***392B  2,05 6,2 8,25 
36 LOPEZ RUJANO MARIA DE LA SOLEDAD  31***383Y  1,3 6,9 8,2 
37 MONTIEL HERRERA CECILIA  77***866F  2,1 6,05 8,15 
38 CARO BETANZO LORENA  44***893T  2,85 5,25 8,1 
39 VEGA LOHAIZA NAZARET  32***801V  3 5,1 8,1 
40 SABORIDO ROSADO MATILDE  32***445N  3 5,1 8,1 
41 CAMACHO MORENO ZAIRA  49***074C  1,9 5,95 7,85 
42 FRANCONETTI AZOGUE ELENA  49***845C  2 5,75 7,75 
43 ROLDAN MUÑOZ ISABEL MARIA  15***219F  1.75 5,75 7,5 
44 BAEZ TORRES OSCAR MANUEL  48***227L  2,2 5,25 7,45 
45 RUBIALES VILLALOBOS FRANCISCO JAVIER  75***009Y  0 7,4 7,4 
46 ALVAREZ LINERO ANA MARIA  20***632Y  0,9 6,5 7,4 
47 LOPEZ GONZALEZ CARMEN SALUD  15***494C  0 7,2 7,2 
48 RAYA MORALES ESTHER   31***852D  0,6 6,55 7,15 
49 MANZANO GARCIA ZORAIDA  31***233Y  1,3 5,6 6,9 
50 COBO ROMERO ANTONIO  77***361D  0,2 6,6 6,8 
51 RUIZ MORENO LOURDES  45***803C  0 6,65 6,65 
52 ROSA PACHECO PAULA  30***851J  1 5,5 6,5 
53 RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA INMACULADA  52***468J  0 6,4 6,4 
54 ESPINO FONCUBIERTA JESUS  48***932J  0 5,85 5,85 
55 VILLALBA CANO PATRICIA  49***043T  0 5,6 5,6 
56 GARCIA REDONDO ROCIO  32***110Q  0 5,55 5,55 
57 MARISCAL VAZQUEZ AMPARO  20***035Y  0 5,55 5,55 
58 GONZALEZ LOZANO NOELIA  49***959Y  0,2 5,3 5,5 

A
N

G
E

LE
S

 T
A

M
A

Y
O

 L
O

P
E

Z
 (

1 
de

 1
)

Je
fa

 d
el

 n
eg

oc
ia

do
 d

e 
P

er
so

na
l

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/0

5/
20

24
 1

2:
36

:2
0

H
A

S
H

:0
5C

B
01

05
03

38
D

C
62

12
4B

C
4C

64
03

A
38

A
05

58
09

F
50

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:I5
Y

2K
-3

K
B

O
0-

R
T

2P
9

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
el

ec
tr

on
ic

aa
rc

os
.b

lc
lo

ud
.e

s/
po

rt
al

/e
nt

id
ad

es
.d

o?
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 2

/3
.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

R
C

O
S

 D
E

 L
A

 F
R

O
N

T
E

R
A

 -
 .I

nf
or

m
e



                                          NEGOCIADO DE PERSONAL 
 

 
Avda. Miguel Mancheño, nº 30. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 
Página 3 de 3 

 

59 MEY PEREZ DE LARA MARIA LAURA  77***416X  0 5,4 5,4 
60 BAUTISTA RODRIGUEZ CLARA MARIA  30***335Z  0 5,35 5,35 
61 ACEITUNO LUPIAÑEZ ROSA  30***386K  0 5,3 5,3 
62 FERNANDEZ LOPEZ IRENE  77***349D  0 5,15 5,15 
63 BORREGO GALVAN BELEN  48***622N  0 5,05 5,05 

 

SEGUNDO: Propuesta de contratación 

Este Tribunal propone para la contratación a los aspirantes con mayor puntuación obtenida 
conforme establece las bases del procedimiento, siendo éstos 

1. LAURA SANCHEZ BERNAL con DNI 44***519D 
2. PAULA SILVA LÓPEZ con DNI 47***361X 

 

TERCERO: Propuesta de configuración de bolsa  

Vista las puntuaciones obtenidas por los aspirantes y que el desarrollo del proceso puede 
acreditar la capacidad para el desempeño del puesto de trabajo de Trabajador/a Social, se 
propone al Sr Alcalde Presidente la configuración de una bolsa de trabajo conforme establece la 
base novena del procedimiento, bajo esta categoría para proveer puestos de trabajos ante 
futuras necesidades.  

 

En Arcos de la Frontera a fecha de firma electrónica. 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

A
N

G
E

LE
S

 T
A

M
A

Y
O

 L
O

P
E

Z
 (

1 
de

 1
)

Je
fa

 d
el

 n
eg

oc
ia

do
 d

e 
P

er
so

na
l

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/0

5/
20

24
 1

2:
36

:2
0

H
A

S
H

:0
5C

B
01

05
03

38
D

C
62

12
4B

C
4C

64
03

A
38

A
05

58
09

F
50

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:I5
Y

2K
-3

K
B

O
0-

R
T

2P
9

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
el

ec
tr

on
ic

aa
rc

os
.b

lc
lo

ud
.e

s/
po

rt
al

/e
nt

id
ad

es
.d

o?
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 3

/3
.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

R
C

O
S

 D
E

 L
A

 F
R

O
N

T
E

R
A

 -
 .I

nf
or

m
e




